ДЕП АРТАМ ЕН Т СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ  -  М А НСИЙ СКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГЛ -  Ю ГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ )
БЮ ДЖ ЕТН ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ
«НЕФ ТЕЮ ГАН СКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

ПРИКАЗ

«28» ноября 2024 г. № 386
гп. Пойковский

Об утверждении тарифов
на дополнительные платные
социальные услуги

Руководствуясь приказом Департамента по управлению государственным
имуществом Ханты-Мансийского автономного округа-Ю гры  от 22.03.2011 № 3-
н «О порядке определения платы за оказание услуг, выполнение работ
бюджетными и казенными учреждениями Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры» и приказом Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского AO-Югры от 14.12.2023 № 122-нп «Об установлении предельных
максимальных тарифов па социальные услуги, предоставляемые организациями
социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы па дополнительные платные социальные услуги,
предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам (Приложение к
приказу).

2. Внести изменения в тарифы па дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам бюджетным
учреждением Ханты-Мансийского автономного округа-Ю гры  «Нефтеюганский
районный комплексный центр социального обслуживания населения» согласно
приложения к приказу п. 6.28 изложить в повой редакции данный тариф вступает
е 28 ноября 2024 года другие пункты данного приложения остаются
неизменными.

3. Документоведу ознакомить под роспись заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.М. Елизарьева

Приложение 1
к приказу от 28.11.2024 № 386

ТАРИФЫ
на дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые гражданам

бюджетным учреждением Ханты-М ансийского автономного округа - Югры
"Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения"

6 .2 8 .
Лестничный подъемник "ЛАМ А-УЛП"

348,85